ISSF AP Men - Wertung — Men StartNr: 209
StandNr: 4 6. September 2020 12:02
Todorov, Aleksandar #44260643 Bayern
Ergebnis: 567 (593.7)

Serien: 95 91 95 97 93 96

Zéhler: 3028611 0 0 O O O O

Innenzehner: 10

weiteste: 2666 (16), 1734 (43), 1453 (24)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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92.1 (50.) 195.8 (2.) 245.2 (28.)
0.18 mm links, 0.26 mm tief
6.71, horizontal: 5.77, vertikal: 7.53

Serie 1:
944
9.3~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

|
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Serie 2:
9.5%
7.6 2

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.3 «
9.8
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.1 «
10.1 ¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.6 ¥
102~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
102 4
10.0 %

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.7 *
9.2+

10.4 *
10.5 *

195.8 (2.) 379.7 (8.) 434.4 (3.)
1.36 mm rechts, 1.95 mm tief
6.61, horizontal: 4.86, vertikal: 7.98

9.7X
9.6«

10.4 *
102~

451.7 (13.) 611.4 (18.) 676.0 (14.)
3.06 mm links, 4.02 mm hoch
8.20, horizontal: 7.89, vertikal: 8.49

104 *
9.8 ¥

9.9 7
10.6 *

245.2 (28.) 434.3 (22.) 504.0 (21.)
0.39 mm rechts, 0.76 mm hoch
6.13, horizontal: 4.72, vertikal: 7.27

10.3 ¥
10.2 ~

9.6 7
931

309.2 (35.) 338.0 (40.) 516.4 (34.)
0.37 mm rechts, 0.61 mm tief
5.86, horizontal: 4.59, vertikal: 6.90

103~
10.1 7

8.8 ¥
9.6 \

92.1 (50.) 542.7 (42.) 611.3 (46.)
1.62 mm rechts, 3.27 mm tief
6.86, horizontal: 5.82, vertikal: 7.76

10.6 *
103«

9.2
10.3 ¥

272.2 (52.) 500.2 (57.) 520.7 (58.)
1.77 mm links, 0.55 mm tief
6.14, horizontal: 5.99, vertikal: 6.29

10.0 \
951

10.1 ¥
9.6 ¥

9.11%
10.1~

103>
9.5\

9.6
9.6 ¥

94+
9.8

98X
103 4

9.8 X
9.8 X

10.1~
9.7 4

10.6 *
10.5 *

9.7 1
10.8 *

9.7 ¥
10.2 \
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Unterschrift des Schiitzen



